LATENISIERUNG IM RAUM VON DEN SUDOSTALPEN
BIS ZUM KROATISCH-SERBISCHEN DONAUGEBIET

ADDRESSES OF PARTICIPANTS

Dragan Bozi¢
Znanstvenoraziskovalni center SAZU
Institut za arheologijo

Novi trg 2

SI-1000 Ljubljana

Tel.: ++386 1 4706 396

E-mail: dragan.bozic@zrc-sazu.si

Marko Dizdar

Institut za arheologiju
Ljudevita Gaja 32

HR-10000 Zagreb

Tel.: ++385 1 615 1907
E-mail: marko.dizdar@iarh.hr

Ivan Drni¢

Arheoloski muzej u Zagrebu
Trg Nikole Subié¢a Zrinskog 19
HR-10000 Zagreb

Tel.: ++385 148 00 016
E-mail: IDrnic@amz.hr

Andrej Gaspari

Ministrstvo za izobraZevanje, znanost, kulturo in $port
Direktorat za kulturno dedi$¢ino

Maistrova 10

SI-1000 Ljubljana

Tel.: ++386 1 369 59 34

E-mail: Andrej.Gaspari@gov.si

Teja Gerbec

Univerza v Ljubljani

Filozofska fakulteta

Oddelek za arheologijo
Agkerceva 2

p-p- 580

SI-1000 Ljubljana

E-mail: teja.gerbec@gmail.com

Lucija Grahek

Institut za arheologijo ZRC SAZU
Novi trg 2

SI-1000 Ljubljana

Tel.: ++386 1 4706 380

E-mail: lucija.grahek@zrc-sazu.si

Mitja Gustin

Univerza na Primorskem
Znanstveno-raziskovalno sredisce
Institut za dedisc¢ino Sredozemlja
Poljanska 6

SI-1000 Ljubljana

E-mail: Mitja.Gustin@zrs.upr.si

Borislav Jovanovié

Srpska akademija nauka i umetnosti
Odeljenje istorijskih nauka

Knez Mihailova 35

RS-11000 Beograd

Tel.: ++381 11 20 27 278

E-mail: borislav30@eunet.rs

Boris Kavur

Univerza na Primorskem
Znanstveno-raziskovalno sredi$ce
Institut za dedisc¢ino Sredozemlja
Bolniska 20

p-p- 14

SI-6330 Piran

Tel.: ++386 5 61 77 090

E-mail: Boris.Kavur@zrs.upr.si

Bostjan Laharnar

Narodni muzej Slovenije
Arheologki oddelek

Presernova 20

SI-1000 Ljubljana

Tel.: ++386 1 24 14 443

E-mail: bostjan.laharnar@nms.si

Ana Mari¢

Zemaljski muzej Bosne i Hercegovine
Zmaja od Bosne 3

BA-71000 Sarajevo

Tel.: ++387 33 586 338

E-mail: maric.ze@hotmail.com

Miha Mlinar

Tolminski muzej

Mestni trg 4

SI-5220 Tolmin

Tel.: ++386 538 11 360

E-mail: miha.mlinar@tol-muzej.si



Tina Nanut

Zavod za varstvo kulturne dedi$¢ine
Center za preventivno arheologijo
Poljanska 40

p-p- 338

SI-1102 Ljubljana

Tel.: ++386 8 205 07 20

E-mail: ina.nanut@gmail.com

Andrijana Pravidur

Zemaljski muzej Bosne i Hercegovine
Zmaja od Bosne 3

BA-71000 Sarajevo

E-mail: ndrijana.pravidur@gmail.com

Andrej Preloznik

Univerza na Primorskem
Znanstveno-raziskovalno sredi$ce
Institut za dedis¢ino Sredozemlja
Bolnigka 20

p-p- 14

SI-6330 Piran

Tel.: ++386 5 61 77 090

E-mail: Andrej.Preloznik@zrs.upr.si

Giuliano Righi

via Tagliapietra 5
IT-34123 Trieste

Tel.: ++39 040 303185

Karl Strobel

Alpen-Adria Universitat Klagenfurt

Abteilung fiir Alte Geschichte, Altertumskunde und Archéologie
Universitétsstrafle 65-67

AT-9020 Klagenfurt

Tel.: ++43 463 2700 2211

E-mail: Karl.Strobel@aau.at

Serena Vitri

Soprintendenza per i Beni Archeologici del Friuli Venezia Giulia
Viale Miramare 9

IT-34135 Trieste

Tel.: ++39 040 420826

E-mail: serena.vitri@iol.it



